Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH Systemy Kontroli Dostępu
12 N.C. Numer SAP CTN Opis - EN Opis - PL Cena netto
PLN
Statu
s
Kod
ABC
Ilość
w
Uwag
i Kod EAN
Access Modular Controller 2 (AMC2)
6650 000 27201 F01U027201 APC-AMC2-4WCF AMC2 Doorcontroller 4 Wiegand with CF Ca AMC2 Kontroler 4 Wiegand z Kartą CF 3910,00 C B 1 8717332256501
6650 000 26573 F01U026573 APS-PBC-60 AMC Power Supply with integrated charger AMC Zasilacz ze zintegrowaną ładowarką 918,00 C B 1 8717332254002
6650 000 27200 F01U027200 API-AMC2-8IOE AMC extension board 8-inputs 8-outputs AMC płyta rozszerzeń 8-wejść 8-wyjść 1955,00 C B 1 8717332256495
6650 000 13385 F01U013385 API-AMC2-16IOE AMC extension board 16-inputs 16-outputs AMC  płyta rozszerzeń 16-wejść 16-wyjść 23150,00 C B 1 8717332256259
F.01U.045.514 API-AMC2-16IE AMC extension board 16-inputs AMC płyta rozszerzeń 16-wejść tel. 1
F.01U.011.593 API-AMC2-4WE AMC2 Doorcontr.-extension WiegandIF AMC2 płyta rozszerzeń 4 porty WiegandIF 3095,00 1
6650 000 27204 F01U027204 AEC-AMC2-VDS1 AMC enclosure VDS AMC obudowa VDS 478,00 C B 1 8717332256532
6650 000 13386 F01U013386 AEC-AMC2-UL1 AMC enclosure with 1 DIN rail AMC obudowa z 1 szyną DIN 359,00 C B 1 8717332256297
6650 000 13387 F01U013387 AEC-AMC2-UL2 AMC enclosure with 2 Din rails AMC obudowa z 2 szynami DIN 518,00 C B 1 8717332256303
6650 005 13351 F01U513351 ACX-AMC-MUX RS232 to RS485 converter konwerter RS232 na RS485 997,00 C C 1 8717332098859
6650 005 13352 F01U513352 ACX-AMC-MUXE additional RS485 to ACX-AMC-MUX dodatkowy RS485 na ACX-AMC-MUX 780,00 C C 1 8717332098866
6650 005 027206 F01U027206 APC-AMC2-4R4CF AMC2 Door Controller RS485 w/ CF AMC2 Kontroler RS485 w/ CF 3910,00 C B 1 8717332256556
6650 005 10947 F01U510947 ACX-CF512 CF Card 512MB Karta CF 512MB 100,00 C C 1 8717332099566
6650 005 10948 F01U510948 ACX-CF1024 CF Card 1GB Karta CF 1GB 177,00 C C 1 8717332099573
6650 005 10935 F01U510935 ACX-RAIL-250 DIN rail 250 mm Szyna DIN 250 mm 40,00 C C 1 8717332099603
6650 005 10954 F01U510954 ACX-RAIL-400 DIN rail 400 mm Szyna DIN 400 mm 64,00 C C 1 8717332099610
6650 000 27203 F01U027203 AEC-AMC2-VDS1E additional tamper contact for VDS housing dodatkowy kontakt do boudowy VDS 618,00 I B 1 8717332256525
F01U029409 ACX-AMC2-PLUGS AMC2 PLUGS SPARE PARTS AMC2 PLUGS zapasowe części 395,00 S3 1
Oprogramowanie - Access Personal Edition (APE 1.0)
6050 005 08551 F01U508551 ASL-APE-SW Access PE Software Oprogramowanie Access PE 1795,00 C C 8717332309733
Czytniki kontroli dostępu - iClass 13,56MHz
6649 981 27612 4998127612 ARD-R10EMEA-000 ARD-R10, Access Reader R 10 Wiegand for HID 13,56MHz proximity cards ARD-R10, Czytnik Kontroli Dostępu R 10 Wiegand dla kart zbliżeniowcych 295,00 C C 1 871733203744
6650 005 08789 F01U508789 F01U508789 ARD-R10-AP-G, Frame for ARD-R10 ARD-R10-AP-G, ramka dla ARD-R10 170,00 C C 10 8717332205707
6649 981 27613 4998127613 ARD-R30 ARD-R30, Access Reader R 30 Wiegand for HID 13,56MHz proximity cards ARD-R30, Czytnik Kontroli Dostępu R 30 Wiegand dla kart zbliżeniowcych 590,00 C C 1 871733203743
6649 981 27614 4998127614 ARD-R40EMEA ARD-R40, Access Reader R 40 Wiegand for HID 13,56MHz proximity cards ARD-R40, Czytnik Kontroli Dostępu R 40 Wiegand dla kart zbliżeniowcych 595,00 C C 1 871733203742
6649 981 27615 4998127615 ARD-RK40EMEA ARD-RK40Access Reader R 40 Wiegand for HID 13,56MHz proximity cards ARD-RK40 Czytnik Kontroli Dostępu R 40 Wiegand dla kart zbliżeniowcych 1200,00 C C 1 871733203741
7750 000 30232 F.01U.030.232 ARD-R90-AKT00 ARD-R90 Long distance Reader Wiegand for HID 13,56 MHz proximity cards ARD-R90 Czytnik dalekiego zasięgu Wiegand dla kart zbliżeniowcych HID 1695,00 I C 1 8717332267132
Karty - iClass (13,56 MHz) - w opakowaniach po 50 szt.
6649 981 27623 4998127623 4998127623 Iclass-256-2AR ISO Card (50/each) Katra iClass-256-2AR ISO (50/each) 627,00 S3 C 50
6649 981 27624 4998127624 4998127624 Iclass-2AR, ISO Card (50/each) Karta iClass-2AR, ISO (50/each) 1165,00 S3 C 50
6649 981 27625 4998127625 4998127625 Iclass-2K-16AR ISO Card (50/each) Karta iClass-2K-16AR ISO (50/each) 1165,00 S3 C 50
6649 981 27626 4998127626 4998127626 Iclass-256-2AR Key Fob (50/each) Brelok iClass-256-2AR (50/each) 825,00 S3 C 50
6649 981 27627 4998127627 4998127627 Iclass-2K-2AR Key Fob (50/each) Brelok iClass-2K-2AR (50/each) 1390,00 S3 C 50
6649 981 27628 4998127628 4998127628 Iclass-2K-16AR Key Fob (50/each) Brelok iClass-2K-16AR (50/each) 1390,00 S3 C 50
6649 981 27629 4998127629 4998127629 Iclass-256-2AR Tag (50/each) Tag iClass-256-2AR (50/each) 565,00 S3 C 50
6649 981 27630 4998127630 4998127630 Iclass-2K-2AR  Tag (50/each) Tag iClass-2K-2AR (50/each) 970,00 S3 C 50
6649 981 27631 4998127631 4998127631 Iclass-2K-16AR Tag (50/each) Tag iClass-2K-16AR (50/each) 970,00 S3 C 50
Czytniki kontroli dostępu - EM - Prox 125kHz
605000075408 F.01U.075.408 ARD-AYK12 EM card reader mullion ARD-AYK12, Czytnik Kontroli Dostępu Wiegand dla kart zbliżeniowcych 12 245,00 1
605000075388 F.01U.075.388 ARD-AYJ12 EM card reader mullion ARD-AYJ12, Czytnik Kontroli Dostępu Wiegand dla kart zbliżeniowcych 125 260,00 1
605000075389 F.01U.075.389 ARD-AYH12 EM card reader mullion ARD-AYH12, Czytnik Kontroli Dostępu Wiegand dla kart zbliżeniowcych 12 270,00 1
605000075390 F.01U.075.390 ARD-AYQ12 EM card reader US-Gang/AV ARD-AYQ12, Czytnik Kontroli Dostępu Wiegand dla kart zbliżeniowcych 12 485,00 1
605000075391 F.01U.075.391 ARD-AYCE65B EM card reader Slim Backlite Piezo - with keyboard ARD-AYCE65B, Czytnik Kontroli Dostępu z klawiaturą Wiegand dla kart zb 1195,00 1
Karty - EM Prox 125kHz - w opakowaniach po 25 szt.
605000075414 F.01U.075.414 ACD-ATR11ISO EM cards 125k kHz ISO Card/25 pkg Karta 125kHz - opakowanie 25 szt. 315,00 25
605000075419 F.01U.075.415 ACD-ATR14CS EM cards Clam Shell/25 pkg Karta Clam Shell 125kHz - opakowanie 25 szt. 149,00 25
605000075419 F.01U.075.419 ACA-ATR13 EM Key Fob /25 pkg Brelok 125kHz - opakowanie 25 szt. 315,00 25
Czytniki kontroli dostępu - Prox 125 kHz
6649 981 27611 4998127611 ARD-ENTRYPROX ARD-EntryProx Reader with keypad (26-bit format) ARD-EntryProx Reader with keypad (26-bit format) 1150,00 1
6649 981 41821 4998141821 ARD-PROX-PPL ARD-ProxPointPlus Reader ( ARD-ProxPointPlus Reader ( 420,00 1
6049 981 41822 4998141822 ARD-MINIPROX ARD-Miniprox Slim Reader ARD-Miniprox Slim Reader 720,00 1
Strona 1 z 3
cennik ważny od 22.06.2009
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69
www.eb.com.plBOSCH Systemy SSWiN
Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH Systemy Kontroli Dostępu
12 N.C. Numer SAP CTN Opis - EN Opis - PL Cena netto
PLN
Statu
s
Kod
ABC
Ilość
w
Uwag
i Kod EAN
6649 981 41823 4998141823 ARD-PROX80 ARD-Prox80 Reader ARD-Prox80 Reader 745,00 1
Karty - Prox (125kHz) - w opakowaniach po 50 szt.
6649 981 42126 4998142126 4998142126 Prox Key Fob (50/each) Brelok Prox (50/each) 845,00 S3 C 50
6649 981 42128 4998142128 4998142128 Prox ISO Card (50/each) Karta Prox ISO (50/each) 795,00 S3 C 50
6649 981 42129 4998142129 4998142129 Prox Clam Shell Card (50/each) Karta Clam Shell Prox  (50/each) 425,00 S3 C 50
Akcesoria
7826 950 37096 4998125825 D126 BATTERY, 12V 7 AH Bateria, 12V 7AH 44,00 1
Czytniki z interfejsem RS232 - MiFare (13,56 MHz) (PLN)
6649 981 27584 4998127584 ARD-1000MF-AP DELTA 1000 MiFare Surface-Mount Reader Czytnik DELTA 1000 MiFare - do montarzu powierzchniowego 1620,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27585 4998127585 ARD-1000MF-UP DELTA 1000 MiFare Flush-Mount Reader Cztynik DELTA 1000 MiFare Flush-Mount 1455,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27586 4998127586 ARD-1010MF-AP DELTA 1010 MiFare Surface-Mount Reader with Keypad Czytnik DELTA 1010 MiFare - z klawiaturą, do montarzu powierzchniowego 1870,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27587 4998127587 ARD-1010MF-UP DELTA 1010 MiFare Flush-Mount Reader with Keypad DELTA 1010 MiFare Flush-Mount Reader with Keypad 1630,00 S3 A 1 8471900000
6650 005 07253 F01U507253 ARD-3000MF-SDM DELTA 3000 MiFare Switch box Reader (wall-mount) DELTA 3000 MiFare Switch box Reader (wall-mount) 1555,00 S3 A 1 8471900000
6050 005 09625 F01U509625 ARD-7020MF-485 DELTA 7020 MiFare LCD display Reader with Keypad DELTA 7020 MiFare LCD display Reader with Keypad 3160,00 S3 D 1 8471607090
6649 981 27577 4998127577 ARD-IBPRMF-GR I-BPR MiFare surface-mount Reader (color gray) I-BPR MiFare surface-mount Reader (color gray) 1645,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27578 4998127578 ARD-IBPRMF-WS I-BPR MiFare surface-mount Reader (color white) I-BPR MiFare surface-mount Reader (color white) 1645,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27579 4998127579 ARD-BM611MF-WS I-BPR MiFare BM611(color white) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR MiFare BM611(color white) to fit into Siedle Intercom systems 2150,00 S3 D 1 8471900000
6649 981 27580 4998127580 ARD-BM611MF-SM I-BPR MiFare BM611 (color silver metalic) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR MiFare BM611 (color silver metalic) to fit into Siedle Intercom system 2040,00 S3 D 1 8471900000
6649 981 27581 4998127581 ARD-BM611MF-TM I-BPR MiFare BM611 (color dark silver metalic) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR MiFare BM611 (color dark silver metalic) to fit into Siedle Intercom sy 2150,00 S3 D 1 8471900000
6649 981 27582 4998127582 ARD-BM611MF-GM I-BPR MiFare BM611 (color graphite) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR MiFare BM611 (color graphite) to fit into Siedle Intercom systems 2150,00 S3 D 1 8471900000
Czytniki z interfejsem RS232 - Hitag1 (125 KHz)
6650 005 11128 F01U511128 ARD-1000HI1-UP DELTA 1000 Hitag1 Flush-Mount Reader DELTA 1000 Hitag1 Flush-Mount Reader 1350,00 S3 A 1 8471900000
6650 005 11129 F01U511129 ARD-1000HI1-AP DELTA 1000 Hitag1 Surface-Mount Reader DELTA 1000 Hitag1 Surface-Mount Reader 1425,00 S3 A 1 8471900000
6650 005 11130 F01U511130 ARD-1010HI1-UP DELTA 1010 Hitag1 Flush-Mount Reader with Keypad DELTA 1010 Hitag1 Flush-Mount Reader with Keypad 1425,00 S3 A 1 8471900000
6650 005 11131 F01U511131 ARD-1010HI1-AP DELTA 1010 Hitag1 Surface-Mount Reader with Keypad DELTA 1010 Hitag1 Surface-Mount Reader with Keypad 1580,00 S3 A 1 8471900000
6050 005 09627 F01U509627 ARD-7020HI1-485 DELTA 7020 Hitag1 LCD display Reader with Keypad DELTA 7020 Hitag1 LCD display Reader with Keypad 2995,00 S3 D 1 8471607090
7750 005 07254 F01U507254 ARD-3000HI1-SD DELTA 3000 Hitag1 Switch box Reader (wall-mount) DELTA 3000 Hitag1 Switch box Reader (wall-mount) 1375,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27569 4998127569 ARD-IBPRHI1-GR I-BPR Hitag1 surface-mount Reader (color gray) I-BPR Hitag1 surface-mount Reader (color gray) 1150,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27570 4998127570 ARD-IBPRHI1-WS I-BPR Hitag1 surface-mount Reader (color white) I-BPR Hitag1 surface-mount Reader (color white) 1150,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27571 4998127571 ARD-BM611HI1-WS I-BPR Hitag1 BM611(color white) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR Hitag1 BM611(color white) to fit into Siedle Intercom systems 1640,00 S3 D 1 8471900000
6649 981 27572 4998127572 ARD-BM611HI1-SM I-BPR Hitag1 BM611 (color silver metalic) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR Hitag1 BM611 (color silver metalic) to fit into Siedle Intercom systems 1640,00 S3 D 1 8471900000
6649 981 27574 4998127574 ARD-BM611HI1-TM I-BPR Hitag1 BM611 (color dark silver metalic) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR Hitag1 BM611 (color dark silver metalic) to fit into Siedle Intercom sys 1640,00 S3 D 1 8471900000
6649 981 27576 4998127576 ARD-BM611HI1-GM I-BPR Hitag1 BM611 (color graphite) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR Hitag1 BM611 (color graphite) to fit into Siedle Intercom systems 1640,00 S3 D 1 8471900000
Czytniki z interfejsem RS232 - Legic (13,56 MHz)
6649 981 27592 4998127592 ARD-1000LE-AP DELTA 1000 Legic Surface-Mount Reader DELTA 1000 Legic Surface-Mount Reader 1870,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27593 4998127593 ARD-1000LE-UP DELTA 1000 LE Legic Flush-Mount Reader DELTA 1000 LE Legic Flush-Mount Reader 1695,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27594 4998127594 4998127594 DELTA 1010 Legic Flush-Mount Reader with Keypad DELTA 1010 Legic Flush-Mount Reader with Keypad 2040,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27595 4998127595 4998127595 DELTA 1010 Legic Surface-Mount Reader with Keypad DELTA 1010 Legic Surface-Mount Reader with Keypad 1875,00 S3 A 1 8471607090
6650 005 07252 F01U507252 ARD-3000LE-SD DELTA 3000 Legic Switch box Reader (wall-mount) DELTA 3000 Legic Switch box Reader (wall-mount) 1795,00 S3 A 1 8471900000
6050 005 09626 F01U509626 ARD-7020LE-485 DELTA 7020 Legic LCD display Reader with Keypad DELTA 7020 Legic LCD display Reader with Keypad 3440,00 S3 D 1 8471607090
6649 981 27563 4998127563 ARD-IBPRLE-GR I-BPR Legic surface-mount Reader (color gray) I-BPR Legic surface-mount Reader (color gray) 1960,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27564 4998127564 ARD-IBPRLE-WS I-BPR Legic surface-mount Reader (color white) I-BPR Legic surface-mount Reader (color white) 1960,00 S3 A 1 8471900000
6649 981 27565 4998127565 ARD-BM611LE-WS I-BPR Legic BM611(color white) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR Legic BM611(color white) to fit into Siedle Intercom systems 2440,00 S3 D 1 8471900000
6649 981 27566 4998127566 ARD-BM611LE-SM I-BPR Legic BM611 (color silver metalic) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR Legic BM611 (color silver metalic) to fit into Siedle Intercom systems 2440,00 S3 D 1 8471900000
6649 981 27567 4998127567 ARD-BM611LE-TM I-BPR Legic BM611 (color dark silver metalic) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR Legic BM611 (color dark silver metalic) to fit into Siedle Intercom syst 2495,00 S3 D 1 8471900000
6649 981 27568 4998127568 ARD-BM611LE-GM I-BPR Legic BM611 (color graphite) to fit into Siedle Intercom systems I-BPR Legic BM611 (color graphite) to fit into Siedle Intercom systems 2495,00 S3 D 1 8471900000
Czytniki z interferjesm RS 232 - Enrollment Readers
6650 005 11125 F01U511125 ARD-1200MF-BKL DELTA 1200 MiFare Enrollment Reader DELTA 1200 MiFare Enrollment Reader 1870,00 S3 A 1 8471900000
6650 005 11126 F01U511126 ARD-1200HI1-BKL DELTA 1200 Hitag1 Enrollment Reader DELTA 1200 Hitag1 Enrollment Reader 1870,00 S3 A 1 8471900000
6650 005 11127 F01U511127 ARD-1200LE-BKL DELTA 1200 Legic Enrollment Reader DELTA 1200 Legic Enrollment Reader 2080,00 S3 A 1 8471900000
6650 005 16018 F01U516018 ARD-1200ICL-BKL DELTA 1200 IClass Enrollment Reader DELTA 1200 IClass Enrollment Reader 6080,00 S3 A 1 8471607090
6650 005 16019 F01U516019 ARD-1200PRX-BKL DELTA 1200 Prox Enrollment Reader DELTA 1200 Prox Enrollment Reader 3260,00 S3 A 1 8471607090
Strona 2 z 3
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69
Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH Systemy Kontroli Dostępu
12 N.C. Numer SAP CTN Opis - EN Opis - PL Cena netto
PLN
Statu
s
Kod
ABC
Ilość
w
Uwag
i Kod EAN
Akcesoria
7826 950 37096 4998125825 D126 BATTERY, 12V 7 AH Bateria, 12V 7AH
Building Integration System
BIS Basic Packages
3050 000 79181 F01U079181 BIS-GEN-B22EN BIS 2.2 basic package EN BIS 2.2 pakiet podstawowy EN 5850,00
6649 981 13921 4998113921 BIS-GEN-DEVOVER Device overview (included in all BIS 2.2 Basic Packages) Device overview (included in all BIS 2.2 Basic Packages) 6020,00
6649 981 13923 4998113923 BIS-GEN-ACTMGR Action management (included in all BIS 2.2 Basic Packages) Action management (included in all BIS 2.2 Basic Packages) 2860,00
6649 981 13926 4998113926 BIS-GEN-MISCDOC Display misc docs (included in all BIS 2.2 Basic Packages) Display misc docs (included in all BIS 2.2 Basic Packages) 6020,00
6649 981 13931 4998113931 BIS-GEN-SITES Multi-client system (included in all BIS 2.2 Basic Packages) Multi-client system (included in all BIS 2.2 Basic Packages) 3100,00
6649 981 27763 4998127763 BIS-GEN-ONEDIV Additional Division (included in all BIS 2.2 Basic Packages) Additional Division (included in all BIS 2.2 Basic Packages) 1370,00
BIS Re-fitting
3050 000 79187 F01U079187 BIS-GEN-REFV22 BIS Re-fitting features V2.2 BIS opcja Re-fitting V2.2 200,00
BIS Common Options
6050 000 75230 F01U075230 BIS-GEN-ADPACK BIS Alarm Document Package Pakiet - BIS Alarm Document Package 9000,00
6649 981 13924 4998113924 BIS-GEN-ACTPLAN Display action plans (included in the BIS Alarm Document Package) Display action plans (included in the BIS Alarm Document Package) 6020,00
6649 981 13925 4998113925 BIS-GEN-SITEMAP Display site plans (included in the BIS Alarm Document Package) Display site plans (included in the BIS Alarm Document Package) 6020,00
6649 981 13927 4998113927 BIS-GEN-LAYER Layer controlling (included in the BIS Alarm Document Package) Layer controlling (included in the BIS Alarm Document Package) 6020,00
6649 981 13928 4998113928 BIS-GEN-MAPNAV Graphical navigation (included in the BIS Alarm Document Package) Graphical navigation (included in the BIS Alarm Document Package) 6020,00
6050 000 75231 F01U075231 BIS-GEN-AMPACK BIS Alarm Management Package Pakiet - BIS Alarm Management 9000,00
6649 981 13929 4998113929 BIS-GEN-USRALRM Operator alarm (included in the BIS Alarm Management Package) Operator alarm (included in the BIS Alarm Management Package) 7904,00
6649 981 13932 4998113932 BIS-GEN-TIMER Timer (included in the BIS Alarm Management Package) Timer (included in the BIS Alarm Management Package) 10700,00
6650 000 26255 F01U026255 BIS-GEN-LAUNCH Application launcher (included in the BIS Alarm Management Package) Application launcher (included in the BIS Alarm Management Package) 2888,00
6650 000 26285 F01U026285 BIS-GEN-DISTRIB Message distribution (included in the BIS Alarm Management Package) Message distribution (included in the BIS Alarm Management Package) 6020,00
6649 981 13934 4998113934 BIS-GEN-CLIENT Operator license Licencja operatora 1730,00
6649 981 13935 4998113935 BIS-GEN-P100 Additional 100 own dpoints Dodatkowe 100 własnych punktów detekcji 1190,00
6649 981 13936 4998113936 BIS-GEN-P1K Additional 1000 own dpoints Dodatkowe 1000 własnych punktów detekcji 11250,00
6649 981 13937 4998113937 BIS-GEN-P10K Additional 10000 own dpoints Dodatkowe 10000 własnych punktów detekcji 104200,00
6649 981 49077 4998149077 BIS-GEN-OPCLIC Additional OPC-Server licence Dodatkowa licencja Serwera OPC 3380,00
Access Engine
Access Engine Basic Package
3050 000 79190 F01U079190 BIS-ACE-BP22 ACE 2.2 basic package ACE 2.2 pakiet podstawowy 7200,00
6649 981 27746 4998127746 BIS-ACE-BALANCE Access area balancing (included in the ACE 2.2 Basic Package) Access area balancing (included in the ACE 2.2 Basic Package) 3040,00
6649 981 27747 4998127747 BIS-ACE-NPERSON Access for N persons (included in the ACE 2.2 Basic Package) Access for N persons (included in the ACE 2.2 Basic Package) 3040,00
6649 981 27748 4998127748 BIS-ACE-MANTRAP Mantrap (included in the ACE 2.2 Basic Package) Mantrap (included in the ACE 2.2 Basic Package) 3040,00
6649 981 27756 4998127756 BIS-ACE-GUARD Guard tour (included in the ACE 2.2 Basic Package) Guard tour (included in the ACE 2.2 Basic Package) 3040,00
6649 981 27760 4998127760 BIS-ACE-VISITOR Visitor management (included in the ACE 2.2 Basic Package) Visitor management (included in the ACE 2.2 Basic Package) 3040,00
6649 981 27761 4998127761 BIS-ACE-RANDOM Employee drawing (included in the ACE 2.2 Basic Package) Employee drawing (included in the ACE 2.2 Basic Package) 3040,00
6649 981 27766 4998127766 BIS-ACE-SECSYS Interface to Security System (included in the ACE 2.2 Basic Package) Interface to Security System (included in the ACE 2.2 Basic Package) 7990,00
6649 981 27767 4998127767 BIS-ACE-ELEVATR Elevator interface (included in the ACE 2.2 Basic Package) Elevator interface (included in the ACE 2.2 Basic Package) 7990,00
6649 981 27768 4998127768 BIS-ACE-IMEXPRT Import/Export interface (included in the ACE 2.2 Basic Package) Import/Export interface (included in the ACE 2.2 Basic Package) 7990,00
6649 981 27749 4998127749 BIS-ACE-REMOPEN Remote door open (included in the ACE 2.2 Basic Package) Remote door open (included in the ACE 2.2 Basic Package) 820,00
6649 981 27750 4998127750 BIS-ACE-ROUTE Route (included in the ACE 2.2 Basic Package) Route (included in the ACE 2.2 Basic Package) 820,00
6649 981 27757 4998127757 BIS-ACE-DRKEEP Door keeper module (included in the ACE 2.2 Basic Package) Door keeper module (included in the ACE 2.2 Basic Package) 7990,00
6649 981 27765 4998127765 BIS-ACE-IDPRINT ID card printing/ card personalization (included in the ACE 2.2 Basic Package) ID card printing/ card personalization (included in the ACE 2.2 Basic Packa 7990,00
Access Engine Re-Fitting
6650 000 33197 F01U033197 BIS-ACE-REFV12 Re-fitting features ACE V 1.2 Opcja Re-fitting  ACE V 1.2 190,00
Access Engine Optional Features
6649 981 27751 4998127751 BIS-ACE-VIDVERI Video verification (must order BIS Alarm Document Package) Video weryfikacja (koniecznie musi być zainstalowany BIS Alarm Document 3600,00
6649 981 27764 4998127764 BIS-ACE-PARKMGR Parking lot management/controlling Zarządzanie parkingami 5400,00
6050 000 75234 F01U075234 BIS-ACE-1000CRD additional 1000 Cardholders dodatkowych 1000 użytkowników kart 7920,00
6050 000 75235 F01U075235 BIS-ACE-100VIS additional 100 visitors dodatkowych 100 gości 1260,00
6650 000 27144 F01U027144 BIS-ACE-32DOORS 32-door-model upgrade dodatkowych 32-przejść 7020,00
Strona 3 z 3
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69